
UCHWAŁA NR LXXXVI/816/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 lipca 1997 r.

w sprawie wyboru delegata Gminy Kraków do Zgromadzenia
Związku Międzygminnego „Zimowa Olimpiada 2006”.

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz.
496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ oraz § 3 ust. 5 i 6 uchwały Nr XII/126/95
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1995 r. w sprawie przystąpienia Gminy
Kraków do Związku Międzygminnego „Zimowa Olimpiada 2006”, zmienionej uchwałą
Rady Miasta Krakowa Nr LXXI/705/97 z dnia 19 lutego 1997 r. - Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§. 1

Upoważnia się do reprezentowania Gminy Kraków w Związku Międzygminnym:

- Radnego Miasta Krakowa - Andrzeja Palczewskiego,

- Wiceprezydenta Miasta Krakowa - Stanisława Żółtka.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Ryszard Jan ZIELIŃSKI


